Specyfikacje techniczne : Ref. 719404

Liczba wejs¢

Liczba wyjs¢ kaskadowych
Liczba wyj$¢ uzytkownika
Zakres czestotliwosci TERR.
Zakres czestotliwosci SAT.
Poziom wejsciowy TERR.
Poziom wejsciowy SAT.

Straty przejscia TERR.

Straty przejscia SAT.

Straty odgatezienia TERR. Aktywny
Straty odgatezienia TERR. Pasywny
Straty odgatezienia SAT. HG
Straty odgatezienia SAT. LG
Poziom wyjsciowy 10Ch DVB-T
Izolacja H/V

Izolacja uzytkownika
Napiecie zasilania

Maks. prad (PSU - TERR ACT.)
Maks. prad (PSU - TERR PAS.)
Maks. prad (STB)
Temperatura pracy

Stopien ochrony (IP)

MHz
MHz
dBpv
dBuv
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dBpv
dB
dB
Vdc
mA
mA
mA
°C

5
5
12
88...862
950 ... 2400
80..110
65..112
<4
2..35
0..4
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